Urzad Miasta Bydgoszczy
Wydziat Zamowien Publicznych
ul. Grudzigdzka 9-15

85-130 Bydgoszcz

Bydgoszcz, dnia 05.01.2024r.

Oznaczenie i numer postepowania: Dostawa artykutdw kancelaryjno-biurowych i papieru ksero
dla potrzeb Urzedu Miasta Bydgoszczy w 2024 roku - WZP.271.74.2023.B

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamdéwien publicznych (dalej uPzp
- tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiajgcy przedstawia zadane pytania i
udziela odpowiedzi:

Pytanie 2.

Prosze o informacje czy teczka wigzana A4 (pozycja 92) musi posiadac certyfikat ISO 9706 ? Czy
wystarczy ze bedzie spetniata wymagania specyfikacyjne z formularza?

Odpowiedz:

Teczka wigzana A4 (pozycja 92) powinna posiadaé certyfikat - 1ISO 9706. Teczka powinna
spetniaC wymagania okreslone w rozporzgdzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z
dnia 20 pazdziernika 2015 roku (Dz. U. poz. 1743).

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze nie zada ztozenia przedmiotowych $rodkéw dowodowych
(certyfikatu) wraz z ofertg. W zwigzku z jw., zmianie ulega pkt 3 opisu przedmiotu zaméwienia w
zakresie Pakietu Il, ktéry przyjmuje brzmienie:

» 3.Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo sprawdzania przestrzegania przez Wykonawce
parametrow, o ktérych mowa powyzej. W tym celu Wykonawca wraz z dostarczong partig towaru
zobowigzany jest przedtozy¢ certyfikat ISO 9706 potwierdzajgcy, ze dostarczony towar jest
zgodny z parametrami okreslonymi w poz. 92 niniejszego zatgcznika w zakresie pakietu II. W
pozostatych przypadkach Zamawiajagcy moze zgdaé przediozenia przez Wykonawce
dokumentdéw potwierdzajgcych, ze dostarczony towar spetnia wymogi okreslone w zatgczniku.
Nie przedtozenie zgdanych dokumentow jest rownoznaczne z uznaniem, ze towar ktdrego
dotyczy¢ miaty te dokumenty nie zostat dostarczony.”

Pytanie 3
Prosze o doprecyzowanie ponizszych produktéw:

1. PISAKI (poz. 55-58) — macie Panstwo na mysli markery suchos$cieralne do tablic, czy
flamastry biurowe ? (zdjecia w zatgczniku)

2. SKOROSZYTY ZAWIESZKA (poz. 70) — we wzorze brak informacji odnosnie zawieszki -
prosze o wskazanie ktory rodzaj zawieszki Panstwo interesuje (‘oczkowy' 'zawieszany') - zdjecia
w zatgczniku
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy w pozycjach 55-58 wymaga zwyktych flamastrow, a w pozycji 70 skoroszytu
oczkowego.
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W zwigzku z jw., zmianie ulegaja:

1) Rozdz. XI pkt 1 swz, ktéry przyjmuje brzmienie:
~Wykonawca bedzie zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia
09.02.2024r.”

2) Rozdz. XIII pkt 1 swz, ktory przyjmuje brzmienie:

»oktadanie ofert: Oferte wraz ze wszystkimi wymaganymi o$wiadczeniami i dokumentami,
nalezy ztozy¢ za posrednictwem strony Platforma zakupowa Bydgoszcz, w zaktadce
dedykowanej postepowaniu, do 11.01.2024r. do godz. 11:00”.

3) Rozdz. XIV pkt 1 swz, ktéry przyjmuje brzmienie:
,Otwarcie ofert ztozonych na Platformie nastgpi w dniu 11.01.2024r. o0 godz. 11.30. Otwarcie
ofert na Platformie dokonywane jest poprzez klikniecie przycisku “Odszyfruj oferty”.

Kornelia Kwaczonek
Dyrektor WZP

Jakub tobacz
Cztonek komisji przetargowej



